UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán ngân sách năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được Ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 194/QĐ-SKHCN ngày 27/12/2022 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phân bổ dự toán thu,

chi ngân sách nhà nước năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông (Chi tiết theo Phụ lục

đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng thuộc Sở; Giám đốc

Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ và các tổ chức,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Trung tâm TT, KT&ƯD KHCN;

- Lưu: VT, VP(Thương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

Đơn vị:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông

Chương: 417

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỔ

1. Số thu phí, lệ phí, thu sự nghiệp                  2.532               2.532                     40                    2.492

1.1 Thu phí, lệ phí                       40                    40                     40

1.2 Thu sự nghiệp                  2.492               2.492                    2.492

2. Chi từ số thu được để lại                  2.524               2.524                     32                    2.492

Trong đó: Trích tạo nguồn thực hiện

CCTL 40% số thu được để lại                    113                  133                     13                           120

3. Số nộp ngân sách nhà nước                        -                       -                             -                           -

1.1 Thu phí, lệ phí                     -

1.2 Thu sự nghiệp                     -

II Dự toán chi ngân sách nhà nước                20.176             20.176              17.923                    2.253

1. Kinh phí thường xuyên (tự chủ)                  5.360               5.360                5.360                         -

1.1 Quản lý hành chính (L340-K341)                  5.360               5.360                5.360                         -

Lương và chi thường xuyên khác theo

quy định                 5.360               5.360                5.360

1.2 Sự nghiệp khoa học công nghệ (L100-

K103)                        -                       -                        -                           -

Lương và chi thường xuyên khác theo

quy định                        -                       -

2. Kinh phí không thường xuyên                14.816             14.816              12.563                    2.253

2.1 Quản lý hành chính (L340-K341)                     722                  722                   722                         -

Kinh phí hợp đồng 68 234                                    234 234

Kinh phí trang phục thanh tra 13                                        13 13

KP hỗ trợ hoạt động đại biểu hội đồng

nhân dân
9

                     9
9

Thực hiệnchuyên mục Khoa học -Công

nghệ và đời sống
43

                   43
43

 Phụ cấp dân quân tự vệ 18                                        18 18

Sửa chữa sân bê tông trụ sở làm việc Sở

Khoa học và Công nghệ
405

                 405
405

2.2 Chi sự nghiệp Đào tạo (L070-K083)                       44                    44                     30                         14

2.3 Sự nghiệp khoa học công nghệ

(L100-K103)                14.050             14.050              11.811                    2.239

CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2023

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông)

(Kèm theo Quyết định số: 195/QĐ-SKHCN ngày 27  tháng 12 năm 2022

     Đơn vị tính: Triệu đồng

Tổng dự toán

được giao

Tổng dự toán

đã phân bổ
Văn phòng SởNội dung

Trung tâm

Thông tin, Kỹ

thuật và ứng

dụng KHCN

Tổng dự toán

được giao

Tổng dự toán

đã phân bổ
Văn phòng SởNội dung

Trung tâm

Thông tin, Kỹ

thuật và ứng

dụng KHCN

2.3.1 Kinh phí hoạt động thường xuyên

theo chức năng (Đơn vị sự nghiệp)
                 2.239               2.239                      -                      2.239

 Lương và chi khác theo quy định                 1.339               1.339                   1.339

Kinh thực hiện nhiệm vụ thông tin,

thống kê khoa học và công nghệ; hỗ trợ

chuyển giao công nghệ,...                    900                  900                      900

2.3.2 Kinh phí thực hiện chương trình dự

án, đề tài khoa học và công nghệ                  9.641               9.641                9.641                         -

Kinh phí cho các nhiệm vụ khoa học

công nghệ chuyển tiếp                 9.641               9.641                9.641

Kinh phí cho các nhiệm vụ khoa học

công nghệ mở mới                       -                      -

2.4.3 Kinh phí không thực hiện tự chủ

cho các nhiệm vụ khoa học và công nghệ

khác                  2.170               2.170                2.170

		2022-12-27T15:09:35+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T15:42:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T15:44:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!